

Grand Prix-fest i lavvoen

Med den største tv-skjermen i landet, to lavvoer og en hel okse inviteres alle til Grand Prix-fest ved Huseby Gård.

Liv Berit Møien
lbm@rb.no

SKEDSMOKORSET

– Vi har kjøpt en hel okse. Den er delt opp, på vei fra Valdres og skal grilles av NRK-kokk Lise Finckenhagen, forteller Jørn Ove Lunder smilende, daglig leder i Skedsmo fotballklubb (FK).

– Skedsmo FK har 30-års jubileum i år og vi vil blant annet markere det med en stor Grand Prix-fest. Her kan man se sendingen på den største ordentlige tv-skjermen i Norge, 28 m² stor, sier Lunder stolt.

40 paraplyer

Foreløpig har responsen vært god og det er forhåndssolgt 200 billetter, men arrangørene håper at 500-600 feststemte personer møter i pent vær.

– Vi har plass til minst 300 som kan sitte tørt i lavvoene, også har vi 40 paraplyer, humrer Jonny Sørensen, styreleder i Skedsmo FK.

– Absolutt alle er hjertelig velkommen! Billett kan kjøpes i døra, sier Sørensen.

Høre det til Lillestrøm

Arrangørene er usikre på Norges vinnerjanser i finalen, men lover at det vil høres helt til Lillestrøm når Norge får 12 poeng i avstemningen, hvis vinden er riktig.

Kvelden starter med fem lokale ungdomsband som spiller fra scenen. Arne Joelsen, ungdomskonsulent på Skedsmo, er glad for at ungdommen får en mulighet til å vise seg fram. Deretter vil det være en karaokekonkurranse med blant annet Stephen Ackles som juryformann. Det har ikke vært voldsom påmelding til det ennå, men fotballklubben lover fine premier og satses på stor spontan deltagelse. Etter Grand-Prix sendingen er det fest for de voksne, med dansemusikk av Ackles.

Husebymarkedet

Planene var først å ha Grand Prix-festen på Samfunnshuset på Skedsmokorset, men på grunn av arrangementets størrelse var det mer gunstig å ha det på Huseby gård. Eivind Klemm, daglig leder for Skedsmokorset kulturforum tente straks på ideen og de la inn arrangementet som en del av årlige Husebymarkedet.

Neste helg vil det tradisjonelle markedet gå av stabelen. Lag- og foreninger koordinert av Skeds-



HJERTELIG VELKOMMEN: Flere hundre tilskuere er ventet til Huseby Gård for å se Grand Prix på ordentlig storskjerm. Jonny Sørensen, Eivind Klemm, Jørn Ove Lunder, Anne Johansen, Arne Joelsen, Stian Borgen og Arne Vik gjør de siste forberedelsene ved lavvoen. FOTO: LISBETH ANDRESEN

mokorset kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset tilbyr et variert program. Det blir salgsboder, demonstrasjon av ulike gamle håndverk, kaninhoppkonkurranse og andre dyr, servering, underholdning og aktiviteter. Skumparty, blueskveld i lavvoen og allsang skulle være noe for enhver smak.

Sparebankstiftelsen DnB NOR har sponset teltene som skal brukes på festen og banksjef Anne Johansen på Lillestrøm er full av

entusiasme over samarbeidet.

– Det er så flott med så mange ildsjeler som står på. Dessuten er dette et flott sted å ha det, sier Johansen.

Treffe naboen

– Hvorfor skal folk komme hit på lørdag?

– Det blir en sosial happening for venner og familie og en møteplass på Skedsmokorset, og dem har vi ikke for mange av, understreker Eivind Klemm, daglig le-

der for Skedsmokorset Kulturforum.

Fotballklubben understreker markeringen av jubileet deres og at Norge arrangerer Grand Prix er en spesiell kveld. Arne Vik, leder for frivillighetssentralen trekker fram muligheten til å bli kjent med nye folk.

– Det er mange innflyttere her på Skedsmokorset og dette er en god sjanse til å treffe folk og kanskje snakke med naboen din, sier Vik.

SPILLER FOR SKEDSMO: Tv-kokk Lise Finckenhagen spiller på Skedsmo FKs Old Girls og skal grille en hel okse til dem som kommer på Grand Prix-festen. FOTO: NRK

